_ FILENAME \p
\\Verstka1\верстка1\ПОГОРЕЛОВА\Постановление №6-Д.docx_
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№6-Д от 04.02.2020 г.

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА ОТ 13.07.2012 Г. №47-Д «О СОЗДАНИИ РАЙОННОЙ КОМИССИИ
ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ»

Рассмотрев письмо отдела Государственной инспекции по безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по Моздокскому району от 28.01.2020 г. №17/1971, постановляю:
1. Внести изменения в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 13.07.2012 года №47-Д «О создании районной Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района по вопросам безопасности Т.Г. Джидзалова.

Глава Администрации
О. Яровой
С полным списком приложений к постановлению Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района №6-Д от 04.02.2020 г. вы можете ознакомиться на официальном сайте АМС Моздокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://admmozdok.ru в разделе «Документы» - «Постановления